Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva '

u: , ,
Câmara
s.mpr•P=·~

...,d !t
B .\1{1{ .\ DO( , \H( \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 811, Liv. 26, Fls. __ Em 27/1112017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.089/2017

às 12:20hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina uncionário
Autor: Vereador S ASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito de Barra do Garças, com cópia a empresa LOC SERVICE,
solicitando cópia da planilha com dias e horários da varrição na Rua 31
de Março, pois segundo reclamações de moradores, a mesma fica muito
tempo sem receber esse tipo de serviço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 24 de novembro de 2017.

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~·sessão de 2 7 NOV. 2017

~
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br